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Bu topraklarda 31 yıldır eşitlik ve özgürlük için mücadele
ediyoruz. Parklardan, ev toplantılarından basılı dergiye ve
oradan da yol arkadaşlarımızla birlikte yürüdüğümüz nice
yollara uzanan hikayemizde bize ortak olan herkese teşekkür
ederiz. 

2025'te neler yaptığımızın kısa bir özetini yol
arkadaşlarımızla paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.
“LGBTİ+’ların kurtuluşu, bütün bir toplumu da
özgürleştirecektir” sloganıyla nice yıllara ve mutlu günlere…

ETKİNLİKLERİMİZ

2025'te toplam 359 etkinlikle 13 bin 817 kişiye ulaştık. Bu
açık etkinliklerimizin yanı sıra farklı kurumlarla
koordinasyonumuzu arttırmak için 159 toplantı düzenledik.
Bu etkinliklerimizin yarısından fazlası dijital ortamda iken,
yüzde 37’si yüz yüzeydi. 

Etkinliklerimizin yüzde 14’ünü Kaos GL olarak düzenledik,
yüzde 44’ünde paydaşlarımızla ortaklaştık. Davetli olarak
gittiğimiz etkinliklerin oranı ise yüzde 42’ydi.

Ortaklaşarak etkinlikler düzenlediğimiz kurumlar arasında
diğer ulusal ve uluslararası LGBTİ+ örgütleri, kadın örgütleri,
insan hakları örgütleri, gençlik örgütleri, mülteci örgütleri,
barolar, sendikalar, meslek örgütleri, belediyeler, kültür
sanat kurumları, medya örgütleri, HIV örgütleri, öğrenci
toplulukları ve akademik örgütler yer aldı.



2025'te 16 ilde etkinlikler düzenledik. Gökkuşağı Etkinlikleri’nin
gezdiği iller şöyleydi: Adana, Ankara, Antalya, Aydın, Bolu,
Bursa, Çanakkale, Diyarbakır, Eskişehir, Hatay, İstanbul, İzmir,
Kocaeli, Mersin, Muğla, Sakarya. İl merkezlerinin yanı sıra,
Muğla’nın Bodrum ve Fethiye, İzmir’in Karaburun ve Selçuk
ilçelerinde de etkinliklerimiz oldu.

Yurtdışında ise ABD, Fransa, Hollanda, İspanya, İsviçre,
Kosova, Macaristan, Makedonya, Polonya ve Norveç’te
etkinlikler düzenledik veya etkinliklere katıldık.

Peki bu etkinliklerde ne yaptık? 

LGBTİ+ haklarıyla ilgili atölyeler düzenledik, panel ve
söyleşilerde queer teoriden, sendikal haklara; yerel
yönetimlerde eşitlikten sağlık hakkına birçok konuyu gündeme
getirdik. Ayrımcılık karşıtı dersler başlığı altında üniversitelerde
derslere konuk olduk, kültürel ve sosyal etkinliklerle LGBTİ+’ları
bir araya getirdik. 

Avukat, doktor, ruh sağlığı uzmanı, sosyal hizmet uzmanı,
öğretmen ve medya çalışanlarıyla çalıştaylar yaptık. LGBTİ+
mültecilere özel etkinliklerimiz ile mültecilerin kaldığı şehirlere
gittik.

Etkinliklerimizin önemli bir bölümü LGBTİ+ kişilere ve
örgütlerine dönüktü. Ancak içimize kapanmadık, açıldık ve
toplumsal dönüşümü sağlamak için barolar, belediyeler, kamu
kuruluşları, kültür sanat aracıları, özel sektör kuruluşları,
sendikalar ve meslek örgütlerinin de aralarında olduğu çok
sayıda kuruma yönelik etkinlikler de düzenledik.



YAYINCILIK

2025’in ilk yarısında KaosGL.org internet gazetesi ve Kaos GL
dergilerinin yanı sıra çeşitli rapor, bilgi notu ve kitaplar da
okurlarıyla buluştu.  Yıl boyunca haber sitelerimizde 2255 haber,
köşe yazısı ve görsel içerik yayınladık. İçeriklerimizin yüzde
14’ünü İngilizce haberler (314 haber) oluşturdu. Ayrıca 212 çeviri
haberle dünya gündemini Türkiyeli okurlarla buluşturduk.
Haberlerimizin yüzde 8’i gönüllü ve telifli muhabirlerimiz
tarafından üretilirken (183 haber), yüzde 23’ü KaosGL.org haber
merkezinin hazırladığı özel haberlerden oluştu (570 haber).

Haziran ayının sonunda KaosGL.org internet gazetesi ve
sosyal medya hesaplarımız mahkeme kararıyla erişime
engellendi. Temmuz ayı itibarıyla KaosGL1.org adresinden
yayına devam ettik. Yeni Instagram hesabımız ise:
@kaosglhaber. Sansürün ardından açtığımız X hesabımız da
dahil olmak üzere X üzerindeki hesaplarımız ise hala erişime
engelli.

Yıl boyunca erişime engelli sitemiz KaosGL.org ve yeni
adresimiz KaosGL1.org toplamda 987 bin görüntülenme
sayısına erişti. Sitelerimizdeki etkinlik sayısı ise toplam 3 milyon
103 bindi. Facebook’ta 3 milyon 150 bin; Instagram’da 52
milyon 400 bin, X’te 9 milyon 358 bin görüntülenmeye ulaştık.

KaosGL.org haberleri ve Kaos GL Derneği’nin çalışmaları yıl
boyunca 681 kez diğer basın kuruluşlarında yer aldı. Bu
haberlerin 53’ünde (yüzde 8) derneğimiz hakkında ayrımcı
ifadeler kullanıldı ve Kaos GL hedef alındı. Öte yandan yıl
boyunca basına toplam 78 kez demeç verdik. TV ve radyo
programlarına konuk olduk.



Kaos GL dergisinin 6 sayısı çıktı ve okurla buluştu. Bu
sayıların temaları sırasıyla şöyleydi: 200. özel sayı: Kelimeler
ve İzler, Çalışma Hayatı, Dayanışma, Aile, Toplumsal
Cinsiyet Karşıtlığı 1 ve 2.

Altı ayda 42 ayrı yayınımız okurla buluştu. Bu yayınların 38
tanesi Türkçe, 4 tanesi İngilizce idi. 

Suriye, İran, Irak, Fas, Afganistan ve Sudan’da LGBTİ+’ların
durumlarıyla ilgili bilgi notları;  AİHM kararlarının çevirileri,
LGBTİ+’lara ilişkin Algı Araştırması, özel sektör ve kamuda
LGBTİ+’ların durumuyla ilgili senelik raporlarımız, 2024'te
LGBTİ+’ların insan hakları raporumuz ve uluslararası
mekanizmalara sunduğumuz raporlardan oluşan
yayınlarımıza kaosgldernegi.org adresinden ulaşabilirsiniz.

Geçmiş ve güncel basılı yayınlarımızdan oluşan bir seçkiyi de
sendikalara, LGBTİ+ örgütlerine ve belediyelere ulaştırdık.
Toplam 3350 basılı yayınımızı ülkenin dört bir yanına
dağıttık.

DANIŞMANLIK

2025 boyunca 366 LGBTİ+ mülteciye 1530 kez hukuk ve
psiko-sosyal danışmanlık sağladık.

Bu danışmanlıkların 1045'i telefonla, 312 e-posta ile, 120'si
çevrimiçi ve 53'ü yüz yüzeydi. Danışmanlık hizmetlerimizden
Türkiye’nin 37 farklı şehrinde ikamet eden, 22 farklı menşe
ülkeden LGBTİ+ mülteciler faydalandı.



SAVUNUCULUK

2025'te LGBTİ+ haklarını savunmak için geniş etkinlikler
dışında 330 ayrı faaliyetimiz bulundu. 

Savunuculuk faaliyetlerimiz kapsamında ulusal ve
uluslararası ağ ve platformlar, belediyeler, büyükelçilikler,
AB ve BM kurumları, kamu kurumları, şirketler, yargı
mekanizmaları, bölgesel insan hakları mekanizmaları,
uluslararası insan hakları mekanizmaları, milletvekilleri ve
diğer sivil toplum kuruluşları ile bir araya geldik.

Savunuculuk kapsamında 24 bilgi edinme başvurusu
yaptık. Ayrıca, yukarıda bahsi geçen kurumlardan yetkilileri
137 kere ziyaret ettik. LGBTİ+ haklarını korumak için 67 kez
milletvekilleriyle bir araya geldik, gündemlerimizi aktardık.

Ayrıca 22 kez uluslararası insan hakları mekanizmalarına
raporlar hazırladık ve sunduk.

KAPASİTE GELİŞTİRME

Çeşitli kurum ve kişilere 735 kez kapasite geliştirme ve
uzmanlık desteği sağladık. Bu desteğimizden 346 kez
olmak üzere en çok diğer LGBTİ+ örgütleri faydalandı.
Destek sağladığımız diğer kurumlar arasında insan hakları,
mülteci ve kadın örgütlerinin yanı sıra; belediyeler,
sendikalar, kültür sanat aracıları, medya kuruluşları, meslek
örgütleri de yer aldı.


